Acta, vol. XVI, n. 18, pag. 159-172 (1959).

SVMMARIVM. — Cum investigaverint Auctores quomodo se habeant nonnulli biologici indices in hominibus, qui fluorotica Romanae provinciae loca incolant, statuere potuerunt fluorum, si cum aqua, vel minima proportione, hibatur per indeterminatum tempus, non innocuum corpori humano esse, sed valde perturbare quosdam metabolicos campos.

DE STEFANO L.V. e SIMONETTI C., *Studio sulle ernie diaframmatiche* (cum 116 fig.).

Scripta Varia, n. 15, pag. 1-238 (1957).

SVMMARIVM. — Haec est absolutissima de herniis diaphragmaticis dissertatio, qua et quae antea de hac re scripta sunt, et problema actio-pathogeneticum, et rationes quibus ad diagnosim perveniri possit, et rationes quibus chirurgicae operationes fieri possint, accurantissime perpenduntur et exponuntur.

DE STEFANO L.V. e FREZZA L.G., *La rivascolarizzazione del mioocardio* (cum 67 fig.).

Scripta Varia, n. 18, pag. 1-140 (1959).

SVMMARIVM. — Est veluti recensio quaedam omnium studiorum et experimentorum, quae usque adhuc in universo orbe terrarum peracta sunt et vulgo edita, de myocardii revascularizatione, quam vocant.

Etiam exponunt Auctores quae in hac re proximo tempore sperare liceat.

DE TOGNI A., *Raccolte faunistiche compiute nel Gargano da Ghigi A. e Pomini F.P.*: VII. *Ropaloceri.*

Acta, vol. XII, n. 28, pag. 331-346 (1948).

SVMMARIVM. — Quinquaginta septem hic describuntur Ropalocerorum species e Gargani regione.

Quarum nonnullae aliquantum differunt ab iisdem speciebus, quales existunt in aliis Italiae regionibus, non ita tamen ut (excepta *Lasiomata megera* L.) certum discriminem inter utrasque statui possit.

DE TOGNI A., *Su alcuni Parnassius Apollo L. del Parco Nazionale del Gran Paradiso* (cum 2 tab.).

Acta, vol. XIII, n. 10, pag. 97-112 (1949).

SUMMARIUM. — Cum prof. A. GHIGI, anno 1942, viginti octo *Pernassios apollines pedemontanos* Terti collegit, hos Auctrix examini subiecit, animadvertisens maximas inter ipsos diversitates.

Eam formam (*pedem.* Terti) praeterea contulit cum *mendolensi* Danelhl et *heliphilo* Frhst.

DE VOGELAERE R., *Invariants and long-range stability*.

Scripta Varia, n. 25, pag. 353-354 (1963).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème du rayonnement cosmique dans l'espace interplanétaire" ».

DE VOGELAERE R., *Periodic orbits in a magnetic dipole field*.

Scripta Varia, n. 25, pag. 399-400 (1963).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème du rayonnement cosmique dans l'espace interplanétaire" ».